
UUTISKIRJE

"Valmennan lapsia jääkiekossa. Annan heille
merkityksellisen ja vauhdikkaan arjen!"

"Tein suuren määrän ruokaa ja vein annoksia
mummille ja vaarille" 

"Olen avannut oven muille"

Tältä kuulosti viime vuonna, kun kunta keräsi
kuntalaisten hyviä tekoja. Hyvä teko ei

välttämättä maksa mitään, mutta voi tuoda
paljon iloa. 

Inspiroidu viime vuoden hyvistä teoista ja
osallistu kampanjaan lähettämällä omat hyvät

tekosi joko kunnan kirjastoissa olevilla kyselyillä
tai verkossa kunnan kanavien kautta alkaen

ensi viikolla. 

Suuri kiitos kaikille osallistujille: Ja nyt on mahdollisuus osoittaa, että osaamme vielä
paremmin!

Ilmastokisa järjestetään nimittäin syksylläkin: Tällä kertaa keskitytään ruokaan ja kotiin. Saat
pisteitä esimerkiksi sienien ja marjojen poimimisesta, kun teet ruokaa tähteistä ja annat

pyykin kuivua narulla. Helposti ansaittuja pisteitä! 

Sinun tarvitsee kerätä vain 25 pistettä osallistuaksesi arvontaan, jossa voit voittaa lahjakortin
valitsemaasi ravintolaan kotikunnassasi (arvo: 50 €).

Lisätietoja kuinka osallistua löytyy verkkosivustoltamme tämän linkin kautta.

KRUUNUPYY VOITTI KEVÄÄN ILMASTOKISAN! 🎉🎉

Elokuu 2025

SYYSKUUSSA JÄLLEEN HYVIÄ
TEKOJA

https://www.kronoby.fi/fi/uutiset/syksyn-ilmastokisa/


Jotta kunnan vesihuoltoa voidaan jatkossa kehittää, turvata kuntalaisten vedenhankinta,
varmistaa hyvä valmius sekä vastata tulevan lainsäädännön asettamiin vaatimuksiin

vesihuoltolaitoksille, saa kunnanvaltuusto seuraavassa kokouksessaan päättää kunnan
vesiyhtiöiden fuusiosta, eli Kronoby Vatten och Avlopp Ab:n ja Ab Terjärv Vatten och

Avloppin yhdistymisestä.
Fuusio toisi lisäksi etuja, kuten yhteiset järjestelmät, mahdollisuuden tiettyyn

erikoistumiseen ja parannetun henkilöstön varajärjestelyn.

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että kunnan tytäryhtiöiden Kronoby Vatten och
Avlopp Ab:n ja Ab Terjärv Vatten och Avloppin fuusio toteutetaan alkaen 31.12.2025 (tai

aikaisempana tai myöhempänä ajankohtana tarvittaessa).

Kunnan vesiyhtiöiden fuusio

Koulukaton korjaus
Syyskuun puolessa välissä olisi tarkoitus aloittaa koulukeskuksen eli Ådalenin

koulun ja lukion katon korjaustyöt. Katto vaatii laajamittaisen saneerauksen, mikä
on vahvistettu aiemmin tehdyssä kuntotarkastuksessa. 

Suunnitelman mukaan kattorakenne uusitaan kokonaan ja kattomuoto
muutetaan tasakatosta harjakatoksi. Harjakatto parantaa vedenpoistoa, pidentää

käyttöikää, parantaa ilmanvaihtomahdollisuuksia ja mahdollistaa
aurinkopaneelien asentamisen tulevaisuudessa.

Kunnanhallitus valitsi Kaarlela Group Oy:n toteuttamaan hankkeen 1 275 000,00
€:n kokonaishintaan.

... ja vesitornin

Kruunupyyn vesitornin korjaus on aloitettu.
Ensimmäisellä viikolla telineitä aseteltiin paikoilleen

ja nyt alkavat itse korjaustoimenpiteet.

Osa kunnantalon alueesta on aidattu korjaustöiden
ajaksi. Täten Kunnantalon pihan kautta ei pääse

ajamaan Samlingshusetin ohi, jos haluaa pysäköidä
Samlingshusetin taakse, vaan sinun on ajettava

Säbråntien kautta.

Korjaustyöt kestävät 2–3 kuukautta mikäli mitään
yllättävää ei tapahdu.



Kunnantalolla järjestettiin yleisötilaisuus koskien Brännträsketin aurinkovoimahanketta.
Energiequelle Oy suunnittelee aurinkovoimahanketta reilu 9 kilometriä Kruunupyyn

kuntakeskuksesta kaakkoon.
 

Aurinkovoimalassa olisi noin 57 000 paneelia ja sähköntuotanto olisi noin 44 000 MWh/vuosi, ts.
tuottaisi tarpeeksi päästötöntä sähköä kattamaan noin 2380 sähkölämmitteisen omakotitalon

vuosittaisen sähkönkulutuksen. 

Yritys jättää syyskuussa investointilupahakemuksen ja riippuen lupahakemuksen vastauksista
suunnitelmia tarkennetaan tarvittaessa. Rakennuslupaa haetaan ennen vuoden loppua.
Mikäli kaikki sujuu yrityksen suunnitelmien mukaan, aurinkovoima rakennetaan vuosina 

2027–2028.

Vapaa-ajan kysely
Mitä mieltä olet vapaa-ajan

mahdollisuuksista kunnassa?
Onko sinulla toivomuksia?

Vielä ehdit kertoa mielipiteesi.

Kysely löytyy sähköisenä tämän linkin
kautta.

Jos haluat mieluummin vastata
paperilomakkeella, voit tehdä sen
kirjastoissamme elokuun aikana.

Aurinkovoimahanke

Vielä ehdit mukaan
kilometrikisaan

Kansallinen pyöräilykampanja Kilometrikisa on
edelleen käynnissä. Kaikki poljetut kilometrit

lasketaan syyskuun loppuun saakka.

Kruunupyy on tällä hetkellä sijalla 60 ja 276
kuntaa on mukana. Hienoa!

Naapurikunnista vain Kaustinen ja Kokkola ovat
vielä meitä edellä.

Voit osallistua pyöräilykampanjaan
rekisteröitymällä kilometrikisa.fi -sivustolla ja

ilmoittautumalla Kruunupyyn kunnan
joukkueeseen (Kronoby kommun)

osallistumiskoodilla Krombi25. Ilmoittautumisen
jälkeen voit pyöräillä ja kirjata pyöräillyt

kilometrit sitä mukaa.

Kaikkien kunnan joukkueeseen osallistuvien
kesken arvotaan hienoja palkintoja.

Tervetuloa!
Olemme saaneet uuden vs. vapaa-ajan
koordinaattorin: Sara Söderholmin sekä

uuden ICT-vastaavan: Kim Nyströmin.

Toivotamme molemmat tervetulleeksi ja
lykkyä tykö työhön!

https://lnrbdidn.forms.app/untitled-form-6-1
https://lnrbdidn.forms.app/untitled-form-6-1
http://kilometrikisa.fi/


 Kiitos vieraskasvien torjunnasta!

Suuret kiitokset kaikille, jotka torjuivat vieraskasveja omassa
puutarhassaan tänä kesänä sekä kesätyöntekijöille, jotka torjuivat

kunnan puolesta tänä vuonna.

Kunta on kesällä 2025 torjunut vieraskasveja 32:lla eri paikalla
Kruunupyyn kunnassa. Näistä 22 paikassa oli lupiineja, 10:ssä

jättipalsamia ja kahdessa paikassa oli kaukasianjättiputkea.

Kunta suunnittelee jatkavansa vieraskasvien torjuntaa myös ensi
kesänä.

Voi hyvin -päivä 24.9

24. syyskuuta järjestetään jälleen Voi hyvin -
päivä eläkeläisille ja tällä kerralla paikkana on

Kruunupyyn seurakuntakoti.
 

10 €:n osallistumismaksulla saa ottaa osaa
monipuoliseen ohjelmaan, jossa muun

muassa Malin Knip Folkhälsanilta kertoo
ruotsiksi aivojen huolehtimisesta ja Fanny

Nykvist Marttaliitosta jakaa
ruokainspiraatiota. 

Luentojen lisäksi paikalla on edustajia
hyvinvointialueelta sekä kunnan oma

liikuntainnostaja. Osallistumismaksuun
kuuluu lounas ja kahvitarjoilu.

Ilmoittautuminen Kruunupyyn
kansalaisopiston kautta, kurssikoodi: 000013.

Kerro ilmoittautumisen yhteydessä
mahdollisista allergioista. 

Teatterimatka Wasa
Teateriin

Teatteribussi starttaa 4. lokakuuta kohti Vaasaa
ja ruotsinkielistä näytöstä nimeltä "Festerna",
jonka on käsikirjoittanut Marina Meinander ja

Kirsi Porkka. Ota osaa näytöksen komediaan ja
draamaan suurella näyttämöllä, ja koe kuinka

Evan konfliktinpelkoinen perhe joutuu
kohtaamaan sen, mitä kukaan ei ole uskaltanut

sanoa ääneen. 

Matka sisältäen teatterilipun maksaa 50 € ja
ilmoittautumiset tehdään Luckaniin Kokkolan
kaupunginkirjastossa puh. 050 347 0527 tai s-

postitse karleby@luckan.fi. 

Linja-auto lähtee Teerijärven SEOlta klo.11:30 ja
ajaa Alavetelin Salen kautta klo.11:50, Kokkolan

linja-autoasemalta klo.12:10 ja Kruunupyyn
urheiluhallilta klo.12:30. 

https://mi.kvarnen.fi/etsi-kursseja-ja-ilmoittaudu/nayta/4577-000013-ma-bra-dag-for-pensionarer
https://mi.kvarnen.fi/etsi-kursseja-ja-ilmoittaudu/nayta/4577-000013-ma-bra-dag-for-pensionarer


Kunnanvaltuuston kokous 1.9
Kunnanvaltuusto aloittaa syyskauden kokouksella

tulevana maanantaina 1.9.2025. 
Esityslistalla on muun muassa vesiyhtiöiden fuusio,

talousarviomuutos sekä jäsenten valinta
lautakuntiin. 

Kokousta voit totuttuun tapaan seurata suorana
lähetyksenä YouTubesta kunnan kanavalta.

Kunta messuilla

Kunta osallistui heinäkuussa Tule Tänne! -
rekrytointimessuille Pietarsaaressa. Kävimme

monia mielenkiintoisia ja mukavia
keskusteluita usean henkilön kanssa.

4. lokakuuta kunta osallistuu Work Expo -
messuille Kokkolan Kampushallissa. Toivomme

voivamme kertoa tulevista työpaikoista sekä
houkutella ihmisiä muuttamaan upeaan

kuntaamme.

Mikäli haluat jatkossa
muistutuksen sekä suoran
linkin uutiskirjeeseen heti

sen ilmestyttyä, ilmoita
sähköpostiosoitteesi

osoitteeseen pia.byskata
@kronoby.fi tai

whatsappilla 040 7142
153.

Tapahtumakalenteri

4.9 klo.19:00 Veteraaniautoilijat vierailevat Torgarella
20.9 klo.19:00 Komediailta musiikin kera Teerijärven urheilumökillä

24.9 klo.10:00 Voi Hyvin -päivä Kruunupyyn seurakuntakodissa

Yhdistykset/seurat!
Mikäli haluatte oman tapahtumanne mukaan uutiskirjeeseen, lähettäkää lyhyt info
tapahtumastanne s-postitse osoitteeseen pia.byskata@kronoby.fi viimeistään joka

kuun 20. päivä.

https://www.youtube.com/@kronobykommun6768
mailto:pia.byskata@kronoby.fi

